
MØTEBOK – ASKER MENIGHETSRÅD  

Dato:   Torsdag 16. april 2020 

Tidspunkt: Kl. 19.00 – 21.00   

Sted:  Videomøte   

 

Til stede:  

Dagrun Røyrvik   

Alf Tore Vierli                      

Cecilie Vivette Arnet 

Rannveig Førland 

Christian Haaseth 

Tormod Vaksvik Håvaldsrud 

 

Ingrid Hauge Lundby 

Geir Ove Skogø  

       

Sokneprest Karoline Astrup  

 

Daglig leder Grete Ellingsen Aaby (referent) 

 

Forfall:  

Runa Kildal 

Tone Bergan  

Astrid Fagernes    

 

Ord for dagen v/Christian Haaseth   

- kirkens betydning i kriser – vi når nå ut til nye mennesker på nye plattformer 

 

MR 17/20  GODKJENNING AV INNKALLING OG MØTEBOK MR260320 

  Vedtak: Møtebok for menighetsrådsmøtet 26. mars er vedtatt.   

 

MR 13/20 PLAN FOR OPPFØLGING AV SMITTESITUASJONEN KNYTTET 

TIL COVID-19 - STATUS 

 Sokneprest Karoline Astrup og daglig leder Grete Ellingsen Aaby orienterte 

om status så langt. Ny oppdatert beredskapsplan fra Asker kirkelige fellesråd 

ventes i slutten av uken. Siste nytt pr. 16.4: Økt antall tilstede gravferd, vigsler 

og dåpsgudstjenester: 30 + 5. Det jobbes i fellesrådet og i bispedømmet med 

avklaring konfirmantleir. Ingen ordinære gudstjenester før 15. juni.  

 Det planlegges å ha korte innslag på facebook hver helg fremover, men i et 

enklere selvprodusert format.  

 Innspill fra menighetsrådet: 

Dialog menighetene imellom om å dele på ansvar for å legge ut noe for 

gudstjenestesøndagene? Foreløpig stort ønske om å få noe fra egen kirke. 

Utegudstjenester? Fortsatt begrensning i antall, 5 samlet, men vi ser på 

mulighetene her. Spre folk utover området og ha noe fra kirketårnet? 

Drive-in-gudstjenester? 

   

  

MR 18/20 REGNSKAP OG REVISJONSBERETNING 2019  

Revisjonsberetningen for 2019 er meldt forsinket fra revisjonen grunnet 

ekstraordinære forhold knyttet til Covid19-viruset. Beretningen er forventet i 



løpet av april og tas til behandling på møtet i mai. Manglende 

revisjonsberetning er ikke til hinder for at menighetsrådet vedtar årsregnskapet 

og foretar en disponering av overskuddet. Daglig leder Grete Ellingsen Aaby 

orienterte.  

Vedtak:  

1. Asker menighetsråd vedtar det fremlagte årsregnskapet.  

2. Diakonatets regnskapsmessige underskudd på kr 18 683 dekkes av 

diakonatets disposisjonsfond.   

3. Regnskapsmessig overskudd på kr 11 580 for avdeling for bandrom 

tilbakeføres bundet fond for øvingsrom Askertun. Dette overskuddet skyldes 

mindreforbruk av midler fra dette fondet. 

4. Regnskapsmessig overskudd på kr 31 243 for avdeling konserter (arrangert 

av menigheten) overføres inntil videre til menighetens disposisjonsfond. 

Menighetsrådet kommer tilbake til en disponering av disse midlene til 

kirkemusikk/kultur/konserter i forbindelse med revidert budsjett i mai.    

5. Menighetens resterende regnskapsmessige overskudd på kr 207 561 

overføres menighetens disposisjonsfond.  

 

MR19/20 REGNSKAPSRAPPORT 1. KVARTAL 2020 

 Grete Ellingsen Aaby orienterte om status og utfordringer fremover knyttet til 

utgifter og inntekter som følge av Covid-19. Største utfordringer ut fra det vi 

vet i dag er mangel på inntekter knyttet til offer (få fulgte oppfordringen om 

offer på vipps i påsken) og utleie, begge fra midten av mars. Noe utgifter 

knyttet til aktivitet som er avlyst faller bort, men en del faste utgifter må 

fortsatt dekkes inn. Økt utgifter til ekstraordinært renhold må påregnes når vi 

kan åpne for aktivitet igjen.  

 Vedtak:  

1. Asker menighetsråd tar regnskapsrapporten til etterretning. 

2. Daglig leder legger frem forslag til regulert budsjett til møtet 14. mai. 

 

MR 20/20 MØTEPLAN FOR HØSTEN 

 Se vedlagte forslag til møteplan. Salen er reservert for møte mai og juni for 

mulig møte der med stor nok avstand. 

 Vedtak: 

 Fremlagt forslag til møteplan for høsten vedtas. 

 

MR 21/20 ORIENTERINGSSAKER 

1. Nytt fra Fellesrådet (Cecilie Vivette Arnet). Påskeegg: 15 millioner ekstra 

til kirkebygg – Asker kirke med (se oversikt sendt ut). Glede over alt kirken 

i Asker har fått til av digitale innslag som når bredt ut. Viktig å fortsette å 

bruke disse kanalene.   

2. Nytt fra råd og utvalg  

Innsamlingsutvalget (Ingrid Hauge Lundby og Geir-Ove Skogø) har hatt 

møte siden forrige menighetsrådsmøteHva gjør andre organisasjoner? Gi 

nå! Viktig å nå ut nå etter alle de positive innslagene kirken har hatt i 

påsken. Henvendelse til de som fikk påskehilsen fra menigheten?  

Innsamlingsutvalget legger frem forslag til en kommunikasjonsstrategi for 

økt giverglede, offer og innsamling av midler. 

3. Nytt fra stab (Grete Ellingsen Aaby) Alt vel. De fleste jobber fra 

hjemmekontor og er aktive på digitale medier, både i møter og i kontakt 

med aktiviteter. Kirketjener jobber fra Asker kirke og Askertun.  



4. Status saker bygg og eiendom (Alf Tore Vierli). Dialog med bispekontoret 

om dåpssakristiet i håp om å få startet dette arbeidet så snart som mulig. Vi 

skal se på forslag til oppbevaring av brosjyrer i våpenhuset. Venter på svar 

fra arkitekt om forslag til HC-toalett i kirken. Se også Asker kirke plan for 

bruk ekstrabevilgning 15 mill. 

5. Påsken – menighetsrådet veldig glad for alt som ble lagt ut på facebook i 

påsken fra Asker kirke. Og portrettintervjuet av soknepresten i Dagsrevyen 

påskeaften. Flott profilering av kirken, hvor vi når ut til veldig mange.  

 

MR 22/20 EVENTUELT 

 Ingen saker under eventuelt. 

 

 

Asker, 16. april 2020 

 

 

Dagrun Røyrvik      Grete Ellingsen Aaby 

Menighetsrådsleder      Daglig leder 


